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4.Sınıf Trafik Güvenliği Konu Özetleri 
 

1.Ünite  : Trafikte Güvenlik 
Konu  : Güvenli Yolculuk Kuralları 
 
Motorlu taşıtlar genel olarak yük veya yolcu taşıma amacıyla tasarlanıp yapılmıştır. Yolcu 
taşıma amacıyla yapılan taşıtlarda, yolcuların güvenlik ve konfor ihtiyaçlarını karşılamak için 
uygun oturma alanları vardır. Yolculuk yapmak için bu taşıtları tercih etmeliyiz. Ancak otobüs, 
minibüs gibi toplu taşıma araçlarında oturma koltukları dolu olduğunda ayakta yolculuk 
yapmamız gerekebilir. Bu araçlarda yolculuk yaparken araç içerisinde savrulma, çarpma, 
düşme gibi sebeplerle yaralanmaların olmaması için araçların tutunma yerlerinden 
tutunmamız gereklidir. Böylece kendimizi güven altına almış oluruz. 
 
Trafik güvenliğinin sağlanması için yolcuların da uyması gereken kurallar vardır. Taşıt 
sürücüsünün dikkatini dağıtacak davranışlar yapmamak, emniyet kemeri takmak, taşıttan 
dışarıya sarkmamak bu kurallardan bazılarıdır. 
 
Üzeri açık taşıtlarda veya yük üzerinde yolculuk yapmak çok tehlikelidir. Bu araçlarla yolculuk 
yapılırken yol kenarındaki ağaçlara, yüksekliği az olan üst geçitlere, alçaktan geçen elektrik 
tellerine çarpabiliriz. Bu da can ve mal güvenliğimiz için tehlikeli bir durumdur. 
 

 
 

Yolculuk için uygun olmayan ve yük taşımak için kullanılan araçlarda seyahat etmek 
sakıncalıdır. Özellikle yağmurlu, rüzgârlı ve karlı havalarda yolculuk için uygun olmayan 
taşıtlar kullanılması tehlikeyi daha da artırmaktadır. Taşıtların önünden kontrolsüzce 
geçmemek gerekir. Aniden yola çıktığımızda araç duramayıp bize çarpabilir. Ayrıca hareket 
hâlindeki taşıtlara asılmak tehlike yaratır. Taşıt virajı dönerken, aniden hızlanırken veya 
yavaşlarken taşıta asılanlar düşebilir. Bu kişiler, güvenli yolculuk kurallarına uymayıp 
sorumsuz davrandıkları için hem kendi hem de diğer insanların hayatlarını tehlikeye düşürür. 
Ayakta yolculuk yapılacaksa güvenliğimiz için mutlaka tutunmak gerekir. Böylece araç, ani 
fren yaptığında veya dönüşlerde sağa sola çarpıp düşmeyiz. 
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Trafik kazalarına sebep olmamak için trafik kurallarına uymalı, uymayanları da uyarmalıyız. 


